
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnf, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Odběratelem 

Strední odborná škola a Střednf odborné učiliště, Jindřichúv Hradec, Jáchymova 478 

se sídlem Jáchymova 478, Jindl'ichúv Hradec III, 377 01 Jindřichť1v Hradec 

IČ: 60816899 

zastoupený: Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem organizace 

a 

D()t/avntelem 

W 1-l P TECHNIK s. r. o. 

se sídlem Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČ: 60717971 

zastoupený: Milošem Musilem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16231 

I. 

Popis skutlrnvého stavu 

I. Smluvní strany uzavřely dne 15.8. 2019 na základě objednávky odběratele č. 36/19 kupní smlouvu,
jejímž předmětem byl nákup měřidel do nástrojařské dílny v celkové hodnotě 67 920,82 Kč včetně
DPH. Na základě zálohového listu ze dne 22. 8. 2019 byla dne 23. 8. 2019 uvedená částka
zaplacena.

2. Strana odběratele je povinným subjektem ve smyslu§ 2 odst. I zákona č. 340/20 I S Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registrn smluv) dle smlouvy uvedené v ustanoveni odst. I. tohoto článku.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka uvedená v odst. I tohoto článku byla
v registru smluv zveřejněna až 21. 5. 2020, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

li. 

Práva n povinnosti smluvních stran 



I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy
vyjádřené objednávkou, která tvoří pro tyto účely přílohu a nedílnou součást této smlouvy, a obecně
závaznými právními předpisy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od
uplynutí 31 dnů od data jejlho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považtůi za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registrn smluv plněna v souladu s obsahem závazku vyjádřeným v přiloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podm Inek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejněni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejněni
této smlouvy a jej! kompletní pi'llohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

lil. 

Závěrečná ustanoveni 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrž! jeden stejnopis.

Příloha č. I - Objednávka č. 36/19 ze dne 15. 8. 2019. 

v j }//J !?Otl dne ,JJ f /tt,j/,? V _g�r_· n_-J�--- dne ZJ. 9, io "2- 0

2 

7 



, v 
I OBJEDNA VKA c . ... 36 19 ................. . 

Ze dne ......... 15.8.2019 .................... . 

Odběratel: 

Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště 
Jáchymova 478 
377 43 Jindřichův Hradec 
IČ: 608 168 99 

Název a popis zboží, služby. 

Posuvné měřidlo analogové 
Mikrometr analogový 0-
Úhloměr mikrometrický 
Úchylkoměr páčkový O,Olmm 
Koncové měrky 47/1 
Výškoměr ocelový 0-500mm 
Měrky závitové metrické 
Měrky závitové whitworth 
Úhelník vlasový ocelový 
Úhelník vlasový ocelový 
Měrka radiusová 1-7 mm 
Měrka radiusová 7 ,5 - 15 mm 

Celková cena 

Vyřizuje: Ing. Michaela Védlová 
Tel.: 739 266 968 
E-mail: michaela.vedlova@sos-jh.cz
Peněžní ústav: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 19-0294260237

Dodavatel: 

WHP TECHNIK s. r. o. 
Kroftova 2619/45 
616 00 Brno 16 
IČ: 60717971 

Množství Cena bez DPH Cena s DPH 
v Kč v Kč 

10 ks 442,85 535,84 
2 ks 2 380,- 2 879,80 
2 ks 14 747,60 17 844,56 
2 ks 2 603,60 3 150,36 
1 ks 6 222,- 7 528,62 
1 ks 2 796,50 3 383,77 
1 ks 103,04 124,68 
1 ks 106,72 129,13 
2 ks 699,20 846,-
1 ks 993,60 1 202,26 
1 ks 246,50 298,27 
1 ks 225,25 272,55 

56 132,91 67 920,82 

Schválil: Mgr. 




